Stufe: B
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2
2.
2
2

Musikverein Apfeltrach e.V.
Flossachtaler Musikanten Zaisertshofen e.V.
Musikkapelle Pfaffenhausen
Musikverein Haselbach e.V.

Musikverein Westernach e.V.

Musikverein Unterkammlach e.V.
Musikkapelle Eutenhausen - Mussenhausen e.V

Musikverein Bedernau e.V.

90.67
90.00
90.00
90.00

90.00

88.67
88.33
88.33

noch offen
Treu zur Heimat
Frohe Heimkehr
noch offen

Blasmusik spielt auf

Schloss
Leuchtenburg

Mein Heimatland

In Harmonie vereint

noch offen
Adi Rinner
Otto Nitze
noch offen

Frantisek
Kmoch

Sepp Thaler

Sepp Neumayer
Siegfried
Rundel

1.

2.

Musikverein Stetten e.V.

Blasmusikvereinigung Immelstetten-Mittelneufnach
eV

94.33

92.33

Freundschaftsklange

Musikantengrufd

Siegfried
Rundel
Siegfried
Rundel




